

پیامبر گرامی اسلام (ص):

اولین مرحله ی عبادت، سکوت است. یعنی فقط باید از عالمان دینی درس بیاموزد و تا نرسیدن به آن مرحله، سکوت اختیار کند)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، ۱۳۴۶



روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳
حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (فادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲
فکس: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
کارزون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶
نایب و صفحه آرایی: روزنامه طلوع
چاپ: نجف زاده

امروز شما



متولدین فروردین (بره):

مرز میان دوستی و یک رمان عاشقانه می تواند کمی حساس باشد. حتی اگر شما در جستجوی چیز دیگری نباشید، می توانید از اینکه احساساتتان را در اولویت قرار می دهید سود ببرید. اما به این معنی نیست که کار خاصی انجام دهید یا سعی کنید تا عشق را بدست آورید.

متولدین اردیبهشت (کاو):

ممکن است شما وسوسه شوید که از یک درگیری شدید با یک دوست یا شریک صرف نظر کنید فقط به خاطر اینکه به طور ذاتی می دانید که تعاملات اخیر شما به مسیر درستی منتهی نمی شود. اما به این معنی نیست که روابط شما ناپایدار است؛ آن به این اشاره می کند که در خارج از حد و حدود خود رفتار می کنید.

متولدین خرداد (دوقلوا):

شما ممکن است ایده کاملاً خاصی درباره آن کاری که باید بکنید داشته باشید، اما نبود اعتماد به نفس در شما ممکن است امروز به کارتان آید چرا که می توانید باعث شود که ایده هایتان را با کسی دیگر تقسیم نکنید.

تولدین تیر (خرچنگ):

ممکن است احساس کنید که این روزها از حد و حدود خود تجاوز کرده اید و الان باید معذرت خواهی کنید و عقب نشینی کنید. اما حتی اگر بگویید مناسف هستید باز هم لازم است که روی رفتار و کردار خود تجدید نظر کنید و این سستی را تلافی کنید.

متولدین مرداد (شیر):

شما ممکن است امروز در رابطه با کسی که شما را به درستی نشناخته و قضاوت نادرستی کرده، عصبانی شده باشید. ناامیدی شما بیشتر خواهد شد چرا که به نظر می رسد جدایی بین شما بیشتر شود، اما به یاد داشته باشید که اوضاع بدتر از این است که به نظر می رسد.

تولدین شهریور (سنبله):

شما ممکن است احساس کنید که مستحق پاداش اضافی در محل کار نیستید، اما کارمندان برعکس است اگر شما امروز نخواهید که از این پاداش استفاده کنید ضرر خواهید کرد. شما به سختی کار کرده اید، اما الان زمان این نیست که این تصور را در رابطه با پرداخت اضافی برای تعطیلات نپذیرید.

متولدین مهر (ترازو):

سیاره حاکم شما امروز ونوس به مرزهای سیاره کارن وارد می شود و شما را از این آگاه می کند که چرا نمی توانید همه چیز را با هم در اختیار داشته باشید. اما این اوضاع ممکن است تحمیلی باشد، چرا که ترس شما از آسیب پذیری و مواجهه با خطرات باعث می شود که نتوانید در خیلی کارها از جمله عشق موفق باشید.

متولدین آبان (عقرب):

اگر چه ممکن است شما بسیار مایل باشید که عشقی زودگذر را تجربه کنید، به خاطر این که می دانید لذت های شیرین می توانند برای روزهایی که احساسات تیره و تاری که می دانید طی روزهای آینده خواهید داشت، ذخیره شوند.

متولدین آذر (کمان):

شما وسوسه شده اید که یک رابطه واقعی را که در حال ایجاد شدن است را شفافیت ببخشید. شما فکر می کنید که تمرکز روی یک مشکل می تواند فقط آن را بدتر کند. متأسفانه، جلوگیری از ابراز احساساتتان می تواند روابطتان را صدمه بزند. پس با حقیقت روبرو شوید و احساسات خود را بیان کنید، حتی اگر در این راه بعضی ناراحتی ها هم بوجود بیاید.

متولدین دی (بز):

اگر چه امروز به مشتاقی روزهای قبل نیستید، اما فرصتی پیش می آید که همه چیز به روال همیشگی خود برگردد. اکنون، حداقل، می توانید احساس کنید که تغییری از گوشه و کنار دارد بوجود می آید. به جای اینکه بایستید و ببینید که بعداً چه اتفاقی می افتد، شروع کنید و برنامه ای بریزید که ببینید در آینده چه کار می خواهید بکنید.

متولدین بهمن (خرطوب):

اتصال پیچیده ونوس - کارن امروز در نشان شما دیده می شود، و بیانگر این است که هنوز فرصت این نیست که از احساسات شدید خود که برای رهایی و آسودگی شما می آیند دست بکشید. شما می توانید با یک برخورد بیچگانه با موقعیت های دشواری که برای بزرگترها بوجود می آید قضاوه را فیصله دهید و این می تواند همه کسانی را که درگیر هستند خلع سلاح کند. فقط سعی نکنید کار خارق العاده ای انجام دهید. ممکن است برای کمی پیشرفت راه طولانی وجود داشته باشد!

متولدین اسفند (ماهی):

زندگی شما همیشه با تخیلات بسیار همراه است و این می تواند باعث شود تلاش کنید تا آنها را تحقق ببخشید یا اینکه در رویاهایتان غرق شوید. اما اکنون تبدیل رویا و تصور به واقعیت می تواند با مشکلات بسیار همراه باشد چرا که شما همواره از این می ترسید که اهدافی که برای رسیدن به موفقیت داشتید به سرانجام نرسند.

کوتاه از جشنواره فیلم فجر

سایه روشن در فجر

موتن با اعلام این مطلب گفت: نسخه ای از فیلم "سایه روشن" برای بازبینی توسط هیات انتخاب به دفتر جشنواره فیلم فجر ارسال شده است، اما به دلیل آنکه فیلمبرداری به تازگی تمام شده فیلم به طور کامل فرستاده نشده و یکی دو صحنه کم داشته است. سایه روشن داستان مرد میانسانی به نام رامین است که دچار فراموشی شده و خانمی به او کمک می کند که حافظه اش را به دست آورد. بنابر گزارش این فیلم یک تریلر عاشقانه است که روایتی غیر خطی دارد و محمدرضا فروتن، شقایق فراهانی، الهه مستیری و سونیا اسپهرود در آن به ایفای نقش می پردازند. "سایه روشن" به تهیه کنندگی سید جمال ساداتیان ساخته شده است.



«خانوم» راهی جشنواره فیلم فجر شد

آخرین ساخته سینمایی تینا پاکروان با نام "خانوم" به دبیرخانه جشنواره سی و دوم فیلم فجر رسید تا هیات انتخاب در مورد این اثر برای حضور در جشنواره فجر امسال تصمیم بگیرند. به گزارش خبرنگار مهر، فیلم "خانوم" اثر داستانی تینا پاکروان برای انتخاب در سی و دومین جشنواره فیلم فجر به دبیرخانه این جشنواره ارسال شد. تینا پاکروان پیش از این در سمت مدیر تولید، بازیگر، مجری طرح و ... در سینما فعالیت داشته و



نمایش «خانه پدری»

مذاکره عیاری و ایوبی برای نمایش "خانه پدری" کیانوش عیاری کارگردان سینما با حجت الله ایوبی ریاست سازمان سینمایی دیدار و درباره حل مشکل نمایش فیلم "خانه پدری" گفت و گو کرد. "خانه پدری" آخرین ساخته سینمایی کیانوش عیاری است که داستان آن از اواخر دوره قاجار و اوایل پهلوی آغاز می شود. این فیلم درباره پدری است که به همراهی پسرش، دخترش را به جرم این که آبروی خانواده را برده است، می کشد و در خانه اش به خاک می سپارد. تأثیر این اتفاق طی شش دهه در "خانه پدری" روایت می شود. در فیلم "خانه پدری"، مهدی هاشمی، مهران رجبی، شهاب حسینی، ناصر هاشمی، مینا ساداتی، نازنین فراهانی و... به ایفای نقش پرداختند. رئیس موسسه ناجی هنر در همان مقطع اعلام کرد: آمادگی داریم سهم کیانوش عیاری را در فیلم "خانه پدری" خریداری کنیم.



ارتقای بهره وری موقوفات و بقاع متبر که زمینه ساز حماسه سیاسی و اقتصادی

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بهبهان در سال های اخیر گام های مؤثر در خصوص حفظ و احیای موقوفات بقاع متبر که بعمل آورده که حائز اهمیت و توجه است. حجت الاسلام والمسلمین سید نورالله جنتی پور رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بهبهان در گفتگو با روزنامه طلوع به مناسبت روز وقف روز بصیرت و ميثاق امت با ولايت گفت: با سلام به روح پر فتوح امام راحل و آرزوی طول عمر رهبر معظم انقلاب حضرت آیت الله خامنه ای و با تشکر از مسئولین سازمان اوقاف و امور خیریه کشور و مدیریت کل اداره اوقاف و امور خیریه استان خوزستان، مجموعه اداره اوقاف شهرستان بهبهان حفظ و احیای نظارت موقوفات را در اولویت کاری خود قرار داده و به این امر توجه ویژه دارد. وی به برخی از برنامه های اجرا شده در سال جاری اشاره نمود و خاطر نشان کرد: برگزاری ویژه برنامه آرامش نهاری، تحویل سال در بقاع متبر که شهرستان - برگزاری مراسم یاس نبوی و ایام فاطمیه (س) - برگزاری طرح نشاط معنوی در ایام تابستان در بقاع - برگزاری طرح ضیافت الهی در ایام ماه مبارک رمضان در بقاع - برگزاری مراسم جزء خوانی قرآن کریم در ایام ماه مبارک رمضان - اعزام و استفاده از ۲۴ مبلغ در ایام فاطمیه (س)، ماه مبارک رمضان و تابستان - برگزاری محفل انس با قرآن در امامزاده حیدر (ع) با حضور قاری کنسوری و بخش آن از شبکه معارف - برگزاری مراسمات مناسبی در بقاع متبر که (اعیاد و وفات) - برگزاری همایش امامزاده حیدر (ع) با همکاری نهادهای فرهنگی شهرستان - اجرای طرح تربیت حافظان قرآن - برگزاری مسابقات قرآن در مرحله شهرستان - مراسم تجلیل از قاریان طرح ضیافت الهی - اعزام ۲۵ نفر مبلغ در ایام محرم و صفر - برگزاری مراسم عزاداری در بقاع متبر که - اعزام منتخبین مسابقات قرآن



از مرحله شهرستانی به استان از جمله این برنامه ها بوده است. وی در ادامه بر نامه های پیش بینی شده هفته وقف را به شرح زیر اعلام داشت: دیدار و نشست کارکنان اداره و هیأت امناها با امام جمعه محترم در دفتر امام جمعه - سخنرانی رئیس اداره و گزارش عملکرد اداره قبل از نماز جمعه مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۱۳ ساعت ۱۰ صبح در امامزاده حیدر (ع) - مراسم عزاداری و قرائت زیارت نبی اکرم (ص) مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۱۰ ساعت ۱۰ در بقاع متبر که - جلسه و نشست با بانوان فعال در عرصه وقف مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۱۴ ساعت ۱۰ اداره اوقاف - مراسم تجلیل و اهدای جوایز منتخبین سی و ششمین دوره مسابقات قرآن کریم مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۱۵ ساعت ۸ شب در آستان مقدس امامزاده امامزاده حیدر (ع) با حضور امام جمعه و فرماندار شهرستان و مسئولین ادارات - جلسه و نشست با روحانیون و مبلغین بومی مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۱۱ ساعت ۹ صبح در اداره اوقاف و امور خیریه در رابطه با راهکارهای تبلیغ و ایجاد وقف رئیس اداره اوقاف شهرستان بهبهان. وی در پایان گفتگو از همکاری های امام جمعه محترم حضرت حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا ابوعلی و دیگر مسئولین که با اداره اوقاف همکاری صمیمانه ای داشتند تشکر و قدر دانی نمود. نامبرده همچنین از همدلی و تشریک مساعی و علاقه مندی مجموعه کارکنان اداره اوقاف که با جان و دل در هه امور همکاری شایسته ای داشته و دارند سپاس گذاری نمود. شایان ذکر است از بدو تصدی حجت الاسلام والمسلمین سید نورالله جنتی پور رئیس اداره اوقاف تحولات چشمگیری در زمینه گسترش و تمین امکانات رفاهی و عمرانی امامزاده های شهرستان به عمل آمده موجبات رضایت مندی زائرین فراهم شده است.

خوانندگی!!!

از زنی که ۴ پاداشت چه می دانید؟!



Josephene Myrtle Corbin دختری با چهار پا بود. که در سال ۱۸۶۸ و در بخش Lincoln ایالت تسی به دنیا آمد. نحوه اتصال پاهای اضافه وی نمونه نادری از اتصال دوقلوا را نشان میداد که به Dipygus مشهور بود که وی را دارای دو بدن کامل از کمر به پایین نموده بود. ۲ لگن خاسره و دو جفت پا که هر پای کوچک داخلی با پای خارجی دیگر جفت بودند. Josephene قادر به حرکت پاهای کوچکتر خود بود اما نمیتوانست برای راه رفتن از آنها استفاده کند. در ۱۹ سالگی با پزشکی به نام Clinton Bicknell ازدواج کرد که حاصل آن چهار فرزند دختر و یک پسر بود او گفته بود که سه فرزند وی حاصل یک بارداری بوده اند و ۲ فرزند دیگر حاصل یک بارداری دیگر Myrtle. در عمری ۱۹۲۸ از دنیا رفت. بخشی از کتاب Medicine Anomalies and Curiosities of نوشته M. Gould and Walter L. Pyle. خانم Myrtle در سن ۲۰ سالگی چنین توصیف می شود: سالم و سر حال. خروج ادرار و مدفوع از دو بدن در زمانهای مختلف روی میدهد. اما قاعدگی برای هر دو جسم همزمان رخ میدهد. در سن ۱۹ سالگی از جوجا کرده است و یکسال بعد، طرف چپ حامله شده است اما چهار ماه بعد بعلت تهوع مداوم و پایدار سقط جنین رخ داده است.

۱۰ سوالی که خدا از تو نمی پرسد



- خداوند از تو نخواهد پرسید پوست تو به چه رنگ بود بلکه از تو خواهد پرسید که چگونه انسانی بودی؟
- خداوند از تو نخواهد پرسید که چه لباس هایی در کمد داشتی بلکه از تو خواهد پرسید به چند نفر لباس پوشیدی؟
- خداوند از تو نخواهد پرسید زیربنای خانه ات چند متر بود بلکه از تو خواهد پرسید به چند نفر در خانه ات خوش آمد گفتی؟
- خداوند از تو نخواهد پرسید در چه منطقه ای زندگی می کردی بلکه از تو خواهد پرسید چگونه با همسایگانت رفتار کردی؟
- خداوند از تو نخواهد پرسید چه تعداد دوست داشتی بلکه از تو خواهد پرسید برای چند نفر دوست و رفیق بودی؟
- خداوند از تو نخواهد پرسید میزان درآمد تو چقدر بود بلکه از تو خواهد پرسید آیا فقیری را دستگیری نمودی؟
- خداوند از تو نخواهد پرسید عنوان و مقام شغلی تو چه بود بلکه از تو خواهد پرسید آیا سزاوار آن بودی و آن را به بهترین نحو انجام دادی؟
- خداوند از تو نخواهد پرسید که چه اتومبیلی سوار می شدی بلکه از تو خواهد پرسید که چند نفر را که وسیله نقلیه نداشتند به مقصد رساندی؟
- خداوند از تو نخواهد پرسید چرا این قدر طول کشید تا به جست و جوی رستگاری بپردازی بلکه از تو خواهد پرسید که چه عمارت بهشتی خود خواهی برد.
- خداوند از تو نخواهد پرسید که چرا این مطلب را برای دوستانانت نخواندی بلکه خواهد پرسید آیا از خواندن آن برای دیگران در وجدان خود احساس شرمندگی می کردی؟